NA SLAWA Stawa, dnia 29 lutego 2016 r.

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Budowa o$wietlenia ulicznego w miejscowoséci Radzyn -ul. Polna, Ptasia
i Jowisza”

)

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 2

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiajgcy na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) udziela wyjasnien na zadane pytania:

Pytanie 1

Jaka jest tolerancja w wartosci poboru mocy - w % ? Brak jakiejkolwiek tolerancji
sugerowatby sugerowatby wytacznie jednego producenta i konkretny produkt co jest
niezgodne z zapisami Prawa Zaméwien Publicznych.

Odpowiedz 1

Nalezy zastosowac oprawy spetniajgce minimum wymagania opisane w p. 2.3 opisu
technicznego. Zgodnie z art. 29 ustawy Prawo zamoéwien publicznych zachowujgc
kryterium rownowaznosci mozna zastosowac inne urzadzenia | osprzet o bardzo
zblizonych lub rébwnowaznych parametrach.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie opraw w kolorze srebrnym RAL8403C 7

Odpowiedz 2
Tak - spetniajgce pozostate parametry.
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